
%

( aa? 3 N p :,
/

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 4,rga
IIČ591 0l Žd'ár nad Sázavou, I(,0 48899119, DIČ CZ48899119, bankovní spojení:

RB pobočka ve Žd'áru nad Sázavou účet číslo: 1 014024454/5500, zastoupená ředitelem
Mgr. Slavomírem Pipou
(dále jen půjčitel)

a

Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, příspěvková organizace, se sídlem
Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, IČ 47366630, bankovní spojení : KB Jihlava č. ú. :
26736-681/0100, zastoupená ředitelem MUDr. Lukášem Kettnerem
(dále jen vypůjčitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 659 zákona č. 40/1964 Sb.
(občanský zákoník) v platném znění tuto :

smlouvu o výpŮjčce

i.

Předmět smlouvy
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou má pronajaty nebytové prostory v první budově polikliniky
č.p.1699, zapsané na LV č.1 . pro katastrální území Město Žd'ár obec Žd'ár nad Sázavou,
u'Katastrálního úřadu ve Žd'áru nad Sázavou. Půjčitel přenechává, se souhlasem
pronajímatele, daným zřizovací listinou ze dne 19. 12. 2000 a nájemní smlouvou ze dne
18. 12. 2003 do výpůjčky nebytové prostory ve výše uvedené první budově polikliniky, a

a - :?(0;a+0l+ 'io'i- -Ik a I- 20765 a k ato v suterenu, nyne3si ciso dveri . o ce ove pose , m, tere 3sou
specifikovány v příloze k této smlouvě.

II.

Účel výpůjčky
Půjčitel přenechává nebytové prostory uvedené v článku 1. této smlouvy vypůjčiteli za
účelem provozování zdravotnické záchranné služby a to ve stavu způsobilém ke
smluvenému užívání.

lll.

Úhrada za užívám předmětu výpŮjčky
1 . Užívání předmětu výpůjčky je bezplatné.

2. Cena služeb souvisejících s užíváním nebytových prostor

Jedná se o tyto služby:
- úklid společných prostor (chodby, čekárny, schodiště, WC, vestibul,. .)

220 K'/a aal h/kcena. ,-cm prona3atepoc yro
- úklid výpŮjčených prostor

-2-EÍO-K-/ a -I h / kCena. ,-Cm POC.V r0

3. Cena za dodávané energie a odvoz komunálního odpadu

(Th



Poplatky za služby poskytované vypůjčiteli i v souvislosti s užíváním předmětu výpůjčky,
což zahrnuje vytápění, dodávku elektrické energie, vodné, stočné a periodický odvoz
odpadu budou rozúčtovány na jednotlivé uživatele nebytových prostor z celkové výše na
základě došlých faktur od jednotlivých dodavatelů. Cena za tyto služby se bude odvíjet
od skutečných cen energií a služeb. Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli měsíční zálohu
na tyto služby stanovenou předpisem plateb na příslušný kalendářní rok.
Skutečnou výši záloh za odebranou energii vyúčtuje půjčitel vypůjčiteli vždy za
kalendářní rok do 30. dubna následujícího roku. Případné přeplatky budou půjčitelem
vráceny na účet vypůjčitele nejpozději do 14 dríů ode dne jejich vyúčtování, nedoplatky
uhradí vypůjčitel na základě vyúčtování do 14 dnů od jejich doručení.

Celková měsíční úhrada dle přiloženého splátkového kalendáře bude vypůjčitelem
hrazena do 5. dne běžného měsíce předem na účet Polikliniky Žd'ár nad Sázavou
vedený u RB, pobočky ve Žd'áru nad Sázavou číSl0 1014024454/5-500, variabilní symbol
číslo: 9137.
Všechny ceny jsou stanoveny bez DPH, k uvedeným cenám bude připočítána daň
z přidané hodnoty v platné sazbě.
Nezaplatí-Ii výpůjčitel úhradu za služby ve Ihůtě jejich splatnosti, je povinen zaplatit
půjčiteli smluvní pokutu ve výši O,5o/o z dlužné částky, za každý den prodlení.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran
Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky a přebírá jej od půjčitele ve stavu
způsobilém ke smluvenému užívání.
Vypůjčitel se zavazuje:

a) udržovat předmět výpůjčky vřádném a provozuschopném stavu, čistotě a
pořádku

b) hradít úhradu záloh na úhradu služeb dle výše uvedených ustanovení této
smlouvy

c) na své náklady je vypůjčitel povinen zabezpečovat drobné opravy (do výše
1 500,-Kč) a obvyklé udržovací práce (např. výměna vodovodních baterií,
umyvadel, svítidel vypínačů a přepínačů, opravy zámků, malby apod.)

d) oznámit bez zbytečného odkladu půjčiteli potřebu těch oprav nebytových
prostor, které má nést půjčitel, a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za
škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla

e) užívat předmět výpůjčky jen k účelu stanoveném v bodě II. této smlouvy
f) při skončení výpůjčky vrátit nebytové prostory ve stavu, vjakém je převzal,

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení
g) hlásit půjčiteli změny, které by mohly mít vlív na stanovení výše plateb (instalace

vlastních elektrických spotřebičů apod.)
h) dodržovat v nebytových prostorách zásady požární ochrany a bezpečnosti práce

uložené platnými, obecně závaznými právními předpisy
dodržovat pokyny pro odstraněríí a třídění odpadu. Povinností každého
(původce) je třídit veškeré odpady vordinacích a ostatních pronajatých
prostorách a odděleně je shromažd'ovat v koších. Odpady je nutné třídit na papír
(kartony a drobný kancelářský papír), sklo (čiré a barevné), plasty (nápojové
kartony, pet láhve, fólie) a komunální odpad. Vytříděný odpad je nutno odkládat
do označených kontejnerů (separační zvony) za hlavní budovou Polikliniky.
Nebezpečné odpady ze zdravotnické činnosti má povinnost každý původce
zařadit dle katalogu odpadů a zacházet s nimi dle jejich vlastností -
shromažd'ovat je roztříděné dle druhu a kategorie a zabezpečit jejich předání.
Každý původce se dále řídí zákonem č. 1 85/2001 sb., v platném znění
vypůjčitel nesmí provádět stavební úpravy ani jinou podstatnou změnu
v nebytových prostorách bez předchozího písemného souhlasu půjčitele a to ani
na svůj náklad

i)

í)



k) vypůjčitel se zavazuje umožnit přístup půjčiteli na jeho požádání do všech
um'ívaných nebytovýcÍh prostor za účelem provádění kontroly plnění podmínek
smlouvy o výpůjčce a dodržování platných, obecně závazných právních předpisů.

l) bez zbytečného odkladu hlásit změnu osobních údajů majících vztah ktomuto
smluvnímu ujednání

PŮjčitel se zavazuje:
a) -zajistit řádný provoz, tak aby bylo možno užívat předmět výpůjčky dle smlouvy
b5 za-bezpečovat úklid a čistotu přístupových chodeb a schodišt' kpředmětu

výpůjčky, jakož i údržbu přístupu do budovy, a to v rámci běžné údržby tak, aby
mohl vypůjčitel nerušeně užívat předmět výpůjčky

c) půjčitel neodpovídá vypůjčiteli za případné škody na vneseném majetku
vypůjčitele

V.

Odpovědnost smluvríích stran
Smluvní strany se dále zavazují k odpovědnosti za zabezpečení požární ochrany ve
vypůjčených prostorách objektu v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona ČNR č
133/1985 sb., o Požární ochraně ve zněrí pozdějších předpisů. Za zajištění požární
ochrany a bezpečného provozu a plnění povinností na úseku požární ochrany na
místech, která užívají společně půjčitel a vypůjčitel, odpovídá Poliklinika Žd'ár nad
Sázavou. Vypůjčitel odpovídá za zajištění požární ochrany a bezpečného provozu
v prostorách, které užívá k provozování činnosti uvedené v bodě Il. smlouvy o vypůjčce.
Přitom vypůjčitel plní povinnosti podle zák. č. 1 33/1985 sb., o požární ochraně.
Úhrada nákladů na zajištění požární ochrany se provádí takto:

Náklady, které přímo souvisí s provozem vypůjčených prostor (prostory, které jsou
specifikovány v příloze ktéto smlouvě), jakož i s jejich bezpečností, hradí vypůjčitel.
Náklady, které souvisí se správou budovy a se zajištěním bezpečného provozu, hradí
pŮjčitel, který má budovu v nájmu.

Ředitel polikliniky má právo kontrolovat u vypůjčitele plnění základních povinností
z hlediska požární ochrany ve vypůjčených prostorách. V případech, kde na základě
kontrolní činnosti (preventistou PO) nebyla prováděna vypůjčitelem potřebná opatření, je
povinností půjčitele vznést požadavek na sjednání potřebné nápravy. Ve sporných
případech jsou účastníci povinni požádat o rozhodnutí HZS kraje Vysočina,
prostřednictvím osoby odborně způsobilé v oboru požární ochrany.

Odpovědné osoby za plnění povinností na úseku požární ochrany

Ředitel Polikliniky Žd'ár nad Sázavou je osobou odpovědnou za zajištění požární
ochrany vobjektech vjeho působnosti. Vypůjčitel vobjektu polikliniky je osobou
odpovědnou za zajištění požární ochrany ve vypůjčených prostorách. Povinností osoby
odpovědné za požární ochranu je umožnit orgánům vykonávajícím státní požárm dozor
provedení kontroly zajištění požární ochrany a poskytnout jim požadované podklady a
informace.

Dokumentace požární ochrany :

Pro budovu polikliniky jsou vyvěšeny ve společných prostorách jednotné požární
poplachové směrnice, evakuační plán a všeobecné povinnosti z hlediska zabezpečení
požární ochrany.



Vl.

Doba trvání výpŮjčky
Výpůjčka se sjednává po dobu 30 let s účinností od 1 . 7. 2008.
Skon-čení smÍouvy o výpůjčce se řídí občanským zákoníkem, ve znění pozdějších
předpisů. Výpovědní Ihůta je dva měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. Smlouva rnůže být také
ukončena dohodou smluvních stran, zánikem kterékoliv ze stran bez právního nástupce
nebo zánikem předmětu výpůjčky. Při skončení výpůjčky odevzdá vypůjčitel půjčiteli
předmět výpůjčky ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
Zároveň si vypůjčitel a půjčitel vyrovnají vzájemné závazky a pohledávky vyplývající
z této smlouvy ke dni skončení výpůjčky. O předání předmětu výpůjčky mezi půjčitelem a
vypůjčitelem se při ukončení výpůjčky pořídí písemný protokol.

Vll.

Ostatní ujednání
Veškeré změny této smlouvy o vypůjčce je nutno učinit v písemné formě. V případě, že
některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení
této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu
a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. Tato
smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Tato smlouva o vypůjčce nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1 . 7. 2008.

Rada města Žd'ár nad Sázavou projednala návrh na uzavření smlouvy o vypůjčce na
schůzi dne 16. 6 2008 a usnesením 574/08/Pol. schvaluje uzavření této smlouvy.

Rada kraje Vysočina projednala návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce na svém
zasedání dne 17.6.2008 a usnesením 0828/18/2008/RK udělila souhlas s uzavřením této

smlouvy.

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 30. 6. 2008 V Jihlavě dne 30. 6. 2008

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
pííspěvková organizace

Siudentská 4, 591 01-Žd'ár nad Sáz
tel. 566 690 111 fax: 566 690 200
lčO- 48899119 Dlč: CZ48899119

(-?Th?'?ZDFUk?VO'rN}í:KAZA'CH'ÍRAř!'JA í
SLtJžBA (7%) ikraje VYSOčlNA, ' j

příspěvková organiza«;e li! přis
kaho 61 , 586 0 al Jihlava )

pŮjČitel vypůjčitel



Příloha ke Smlouvě o vypůjčce

Seznam místností využívaných 225 kraje Vysočina

l
l
l
l
I
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
I
l
I
l
l
l
l
l
l

Polikiinika Žd'ár nad Sázavou
příspěvková organizace

Síudentská 4, 591 0l-Žd'ár nad Sáz.
tel. 566 690 111 fax: 566 690 200
IčO: 48809119 Dlč: CZ48899119

/

Číslo místnosti Účel místnosti 2
m

í.oi 'Spojovací chodba ' 21,92

1.02 DennÍ mÍstnost 16.59

1.03 Služební místnost - lékař 10 73

1.04 Služební místnost - záchranář 10,23

1.05 Služební místnost - řidič 9,38

1.06 Předsíň šatny - ženy 1,26

1.07 Šatna-ženy " - 10 02

1.08 Sprcha-ženy iiii . 2,21

:t.og Předsíň šatny - muz:í i,os

1.10 Šatna - muŽi " '- l - g,sg

1.11 Sprcha - muži 2,21

1.12 Umývárna - Ženy 3,84

1.13 WC - ženy l 1,03
1.14 Bidet - ženy 1,03
1.15 Umývárna - muŽi 3,96
1.16 WC - muži 1,03
1.17 Pisoar - muži 1,03
1.18 Sklad léků a SZM 672

1.19 Úklid 2,29
1.20 Chodba 209

1.21 Sklad čistého prádla 468

1.22 Místnost pro ČiŠtění 9,52
1.23 Sklad špinavého prádla 4,73
1.24 Sklad lahví 02 396

1.25 Příruč-ní sklad nebezpe'Žnmho odpadu -" 466

1.26 Garáž pro sanitnÍ vozy RLP 61,86

Celková výměra 207,65



Předpis plateb na rok 2008 - splátkový kalendář ě. 79137
l)Iatný od l .7.2008 do 28.').2009
ZZS krajc Vysočina - 9 137

Teiito před?'iis plateb je iiedíliio?i socičástí smlo?ivy o v<apCijčce ?izavřené mezi liřísliěvkovoti cn'g:inizací
Polikliiiií<a /.11';íl' 1lad SaZaVOtl 21 přlSl)eVl<OVOLI oí'gaíiízaci Zdl'clVOtllíCl<žl ZaClll'alllla S?LIZI)a kra.ie li:)'SOCílla

plali'ié od I .7.JOO8. ve 71lěllí liozdqišícli zmčii ri tloplňků.

Nái??
Poliklinika :/-íl',íia nad Sázavou

Studentská 4, Žď:ír ii:id Sázavou, 591 0l
IČO: 4889!1119
D[Č: CZ48899119
bank. spojení' I:'ai [Teiseiibank a.s.,Ž.d'áí' íi.S.
č. ťičtu: ?0?41)24454/5500

?
Zdravotnická z;íchi-anná služba

Icraje Vysoěiiia
Viaclilickéhíi 61, 586 0l Jilílava
ICO: 4736663(1
DrC??: C7,47366630

baiik. spo?jení: KI3 .Jililava
č. ťičt?i: 26736-68?/0100

variaLiiliií symbol: 9?37

Dati?im y'>?stas cní sl'ílátkového kalcndářc:
Datcim usk?i(cíšnční zdai?iitclného I]lll(:'1lí:
Datcim splati'nísíi:

Í.7.20(18

vždy I.dcn k:ilcní?lářnílio měsícc
sr'ídy 5.tlen kalcmbířního niěsíce

i'ozsah a liřetlm:)í ?ímění Ů
sí Kč

?sazliadaiiě
0.'S'ro

DPII v Kč ctna cclkemY í(č
vče(ně DPI-I

podná.iem nelií (ovýcli pnistor
ťilíi'ada za slci,>lit

zál. na eiiei'gic a likvídaci odpad?i

O-

6 073,-
4136,-

19

19

(1

0-

l 154?-

O

O.-
7 )27,-
4136.-

základ daiiě cclkcm 6 073,- Kě
DPH 19'%} cclkctií l 154,- Kč
měsíčtií splátk,i celkcm(po zaokiaouhlení) Il 363,- í(č

Předal: Převzal:

Poliklinika Žd'ár riad Sázavou
příspěvková organizace

Studentffiká-4, 'b91 0l-žd'ár nad Sáz.
t"e'l.'566o690 ffi ' fax7566 690 200
iČoŤřsggiig oič:cz<ssggíig

.1.
li .Řlgi'. Slavoinít' Pi?ia

íediíel

Dne:

MUDi'. I?.?il<áš Kettner
ředíte!

stre
Tužka



CL
j

aI:

O
0

0

(")
0')

(N
I-
0
(O

CQ
O')

(N
h
0
(0

0
0

Ť
Lí)

0
0

(0
(')

'Ť

h
0

0

0
0

(Q
(O
(Q

o

(/)
-a)

E
m
N

E
a)

21

ai
o

0
0

0

0
0

0

0
0

0

,J
l'-

0
'Ť
CQ

0
0

0

i

l'-

I'-

0
0

0

o

m
N

E
(Ll

(D
o

0
0

0

l

0
0

0

C)
0

O

0
C%l

:2
3

l

0
O

0

l

0
O

'j'
k0
0
C%J
()

c
aí

o

a»
o

..Y

0
O

0
O

C)
0

0
O

0
O

21
o

m
N

E
(1)

(D
o

0
0

0

0
0

O

0
0

O

0
(N

C%l
č0
0
'j

0
0

0

0
0

-i
u')
0
(N
CQ

o

m
N

m
n
N
([)
(/)

0
0

0

0
0

0
0
'i

0
0

0
0
CO

0
0

0
ů
(N

0
0

0
čO
C%J

0
0

0
(N
(N

Ij)
(O

r-
O
N

0
0

0

0
0

O

0
0

0

ť':

i'

E
a)
:i

aí
o
(T)
c

ů

o

E
aí

m
c

(0

a)

(/)
(l)

:
(1)

m
ř

m

ffl
í
a»
-O

n

21
Iů

(L)
O
co

n

o

n

21
-ů

a:i

aí

íu

ů

21
:]

>

o

(í)
o

0

a)
c

-€2
aí

o
Cl

cti
c
'0
ai

;
D

a)

0')

CQ
0)

(N
l-..
O
(O

J:)
aí
-N

(/)

(1)
N

I
CL
o

n
co
a
ů
o

O
a)
Cl

+

E
o

m
n
o
>

aí

Q)

6
a
aí

co
í
o

-('Cl
N

>
J:
o

m
N

.C

o

Y
o
o
N



Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
příspěvková organizace

Studentská 4 , ÍČ0 4a88991l9 , DIČ CZ 48899119 , tel. 566690alll
fax: 566690200, e-mail: info@poliklinikazr.cz

Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina
Příspěvková organizace
Vážený pan MUDr. Lukáš Kettner, ředitel
Vrchlického 61

58601 JIHLAVA DOPORU(,ENÉ

Č.j:
Dne :

Vyřizuje :

291/08

30. 6. 2008

Mgr. Slavomír Pipa

UZAVŘENÍ SMLOUVY O VYPŮJ(,CE

Vážený pane řediteli,

po projednání návrhu smlouvy o vypůjčce a odsouhlasením zřizovatelů našich
organizací zasíláme kpodpisu a potvrzení tuto smlouvu. Současně zasíláme
odsouhlasený předpis plateb - splátkový kalendář pro rok 2008 na úhradu za
poskytované služby a spotřebu energií.

Žádáme Vás o podepsání a zaslání po jednom vyhotovení dokumentů zpět na naši
adresu.

Políklinika Žd'ár nad Sázavou
příspěvková orgamzace

Studentská 4, 591 0l1d'ár nad Sáz.
tel. 566 690111 fax: 566 690 200
IčO: 48899119 oič: cz=+sageííg

Děkujeme
Á

Mgr. Slavomír Pipa
ředitel Polikliniky

Příloha : smlouva o vypůjčce.
příloha ke smlouvě o vypůjčce.
předpis plateb na rok 2008.



Předpis plateb na rok 2009 - splátkový kalendář č. 99137
Platný od 1 .3.2009 do 28.2.2010
ZZS kraje Vysočina - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce uzavřené i'nezi příspěvkovou organizacf
PolikliniÍ<a Ž'd'ár-nad Sázavou a příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina

platné od 1.7.2008, ve znění pozdějších zi'něn a doplňků.

?
Poliklinika 'Ld'ár nad Sázavou

Studentská 4, Žd'ár nad Sázavou, 591 0l
IČO: 48899119
DIČ: CZ488991l9
bank. spojení: ČSOB a.s.Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

Podnájei'nce:
Zdravotnická záchranná služba

kraje Vysoěina
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630
bank. spojení: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení splátkového kalendáře:
Datum uskutečnění zdanitelného plněiií:
Datum splatnosti:

1.3.2009

vždy 1.den kalendářního měsíce
vždy 5.den kalendářního měsíce

rozsah a předi'nět plněnf cena bez DPH
. Il -'v x'íC

sazba daně
.0/s'io

DPH y Kč cena celkem v Kč
yí:(3'iH@ DPH

podnájem nebytových prostor
úhrada za služby
zál. na eiiergie a likvidaci odpadu

O.-
)

6 075,-
3.085,-

19
19

o

O,-
1 154,-

o

O.-
ř

7 229,-
3.085,-

základ daně celkem 6 075,- Kě
DPH 19% celkem 1 154,- Kč
měsíční sp}átka celkem(po zaokrouhlení) 10.314,- Kč

Předal: Převzal:

Po!íkliníka Žd'áí nad Sázavou
příspěvková orgamzace

Studentská 4, 591 01-Žd'ár nad Sáz.
tel. 566 690111 fax: 566 690 200
uXn- xooúo-i<,6 iiií?" rrzr:xí:íoo<roIčO: <sí?ggi23 Dlč CZ4889g-íl9

Dne:
3. 03. 2009

l

Mgr. Slavomír Pipa
ředitel

MUDr. Lukáš Kettner
ředitel



Předpis plateb na rok 2010 - splátkový kalendář ě. 09137
Píatný od I.l.20íO do 28.2.20lO
ZZS kraje Vysočina - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součásti sinlouvy o výpčijčce uzavřené mezi příspěvkovou organizací
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou a příspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina

platné od í .7.2008, ve znění pozdě;jších změn a doplňků.

%
PolikÍÍnika Žd'ár nad Sázavou

Studentská 4, Žd'ár nad Sázavou, 591 0l
IČO: 48899119
DIČ: CZ488991l9
bank. spojení: ČSOB a.s.Žd'ár n.S.
č. ťičtu: 222494405/0300

Podnájemce:
Zdravotnická záchranná služba

kraje VysoČina
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630
bank. spo.jeiií: KB Jihlava
č. ťičtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení splátkového kaleiidáře:
Datrim ?iskutečnění zdanitelnél'ío pliiění:
Datum splatiiosti:

1.l.2010

vždy l.den kalendářního měsíce
vždy 5.den kalendářního měsíce

rozsah a předi'nět plněni cena bez DPH
vKč

'?sazbadaně
v%

DPH v Kč cena ceH<em v Kč

včetně DPH

podnájem nebytovýcli prostor
ťihrada za služby
zál. na eiiergie a likvidaci odpadu

O,-
6 075,-
3.085,-

20

20

o

O,-
s

1215,-
o

O,-
s

7 290,-
3.024,-

základ daně celkem 6 075,- Kč
DPH 20% celkem 1215,- Kč
měsíění splátka celkem(po zaokrouhlení) 10.314,- Kč

Předal: Převzal:

Poííklíníka Žd'ár nad Sázavou
příspěvková organizace

Studentská 4, 59al Olld'íar nad Sáz.
te,I. 566 690111 fax: 566 690 200
IčO: =4ssggi"l,9 Dlč: CZ48899119

Mgr. Slavomír Pinq
reditel

Diie:
1 a) /

t/
i

? l ' ?=
zí)R»1i('ívhur:xA ZAC}

Sl..i I:2 B-t
kr'qjB V1l'5;('n',l>i

Drl!'-I.'reVkO'ia í)í'g;{(l.......,..
!48ňJG'l'-I.Íí:ilava . I-Sjro'.hcúřéí-o-íš1,-

Iiig.Vlaáis ava i ová
ředitelka

stre
Tužka



Předpis plateb na rok 2010 - splátkový kalendář ě. 09137
Platiiý od I.3.20lO do 28.2.20l í
ZZS kraje Vysočina - 9137

Tento předpis plateb je nedíliiou součástí sinlo?ivy o výpčijčce ?izavřené i'nezi příspěvkovou organizací
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou a př-íspěvkovou organizací Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina

platné od í .7.2008, ve znění pozdě.jšich ziněn a doplňků.

?
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou

Studentská 4, 'Ld'ár nad Sázavou, 591 0l
IČO: 48899119
DIČ: CZ488991l9
bank. spojení: ČSOB a.s.Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

Podnájeince:
Zdravotnická záchranná služba

kraje VysoČina
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
I(Ž':O: 47366630
DIČ: CZ47366630
bank. spojení: KB Jihlava
č. ťičtu: 26736-681/0100

variabilní syinbol: 9137

Datum vystavení splátkového kalendáře:
Datum ?iskritečiiění zdaiiitelnélio plněiií:
Datum splatnosti:

1.3.20l0

vždy 1.den kalendářního měsíce
vždy 5.den kalendářního měsíce

rozsali a předmět plněni cei'ia bez DPH

vKč

sazba daně

vo/o
DPH v Kč cena celkem v Kč

včetně DPH

podii4jem nebytových prostor
úhrada za služby
zál. iia eiiergie a likvidaci odpad?i

O,-
6 075,-
3.085.-

20
20

O

o.-
1215.-

o

O,-
7 290,-
3.085,-

základ daně celkem 6 075,- Kč
DPH 20% celkem 1215,- Kě
měsíění splátka celkem(po zaokrouhlení) 10.375,- Kč

Předal: Převzal:

Poliklínika žd'ár iía4 Sázavou
příspěvková organizaceStudent'ská-4,?591 0'Í'žd'ár nad Sáz.

t?el."566"690'111 ' faxl 566 690 200
v-í.-íw"-'2.7'?" ?v --.-tst»ríAAC>IČO:4- -

Mgr . Sláv? ír PipaOmlr

ředitel

Diie:
L ť

/-
1

L.. (,'
l.)

zzpp«srav+y»r:vb ůr.xriuxííA
d

{'.'l'a,]%I" ;?? 3'. I'
(I

. . . . . .............. . . 1. .... xltl-,i,2%'y6g'<;,i 5)rg,íp3<.í4«,.<, , ,
Iiig.Vlaí lii 301 Jihlava

ředitelka



Předpis plateb na rok 2011- splátkový kalendář ě. 19137
Platiiý od 1.3.2011 do 29.2.2012
ZZS kraje Vysoěina - 9137

Tento předpis plateb je nedflnou součástí smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi příspěvkovou organizacf
Poliklini'ka Žd'ár nad Sázavou a příspěvkovou organizacf Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina

píatné od l .7.2008, ve znění pozdějších změn a dopíňků.

?
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou

Studentská 4, Žd'ár nad Sázavou, 591 0l
IIČO: 48899119
DIČ: CZ488991l9
bank. spojení: ČSOB a.s.Žd'ár n,S.
č. účtu: 222494405/0300

Podnájemce:
Zdravotnická záchranná s}užba

kraje Vysoěina
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630
bank. spojení: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystaveiií splátkového kalendáře:
Datum uskutečiiění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1.3.201l

vždy 1.den ka}endářního měsíce
vždy 5.den kalendářního měsíce

rozsah a předinět plnění cena bez DPH
vKč

sazba daně
v%

DPH v Kč cena celkem v Kč
včetně DPH

podnájem nebytových prostor
úhrada za služby
zál. na energie a likvidaci odpadu

O,-
6 075,-
3.085,-

20
20

o

O,-
1215,-

o

O,-
7 290,-
3.085,-

základ daně celkem 6 075,- Kč
DPH 20% celkem 1215,- Kě
měsíění splátka celkem(po zaokrouhlení) 10.375,- Kč

poií'ídíríía:'ía Laa' d?'ar ilar..í 8'YZa'VOu
!X'ÍS.léV:<O'.á Ol!IjQíliZnCe

(>! LIOel':':Ská 4, :5'3'l O'l-'2C'.'ár í!':'CÍ SaZ.
','.?,',)l 5(,C,,?"..9(') aj d'? {;2>( 565 590 200
': () O '. 4 8 ó" 9 9 ."" al 9 'L) l (?": .' (.i:l'4 Ei'8 9 'sj" 'l 19

Dne:

Ůgara.aSÍav;míraPÍpa
ředitel



Předpis plateb na rok 2012 - splátkový kalendář č. 29137
Platný od 1. 3. 2012 do 28. 2. 2013

Zdravotní záchranná služba - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součástí smlouvy o podnájmu nebytových prostor, kterou uzavřeli příspěvková
organizac-e Poliklinika Zďár nad Sázavou a Zdravota[ záchranná služba he 30. 6. 2008, ve zněnf pozmějších

zBěn a doplňků-

?

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
Studentská 4
Žd'ár nad Sázavou, 591 0l

Podnáiemce:

Zdravotní záchranná služba
Vrchlického 61

Jihlava, 586 0l

IČ:
DIČ:

48899119
CZ488991l9

IČ:
DIČ:

47366630
CZ47366630

bank. spojen?í: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

bank. spojeni: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilni symbol: 9137

Daturn vystavení splátkového kalendáře:
Datum uskutečněnf zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1. 3. 2012

vždy 1. den kalendářníTho měsíce
vždy 5. den kalendářního měsíce

rozsah a předrnět plněni cena bez DPH
vKč

sazba daně DPH v Kč
v%

cena celkem v Kč
včetně DPH

podnájem nebytových prostor
úhrada za služby
záloha na en. a likvidaci odpadu
pronájem movitého majetku
podnájem garáže

o

4058

3801

o

o

20

20

o

20

20

o

812

o

o

o

o

4870

3801

o

o

základ daně celkem
DPH 20% celkem

měsíění splátka celkem
F' (l 'l ol 'K i{ I' X : l': ;:' coaao'J' fz. Y a g 'í a i:>' S :ml za n

4,.%.l !) (-' ial

Íj 'l?' l' S ?,.J' ,??'? al' i'y l',. :.7 a? @. ',' (?l .l:;. ," ? ,,?']' ::'I C', :':?',
3f(%l:,0(lf3k%: ,4, 59ai O?i-J'::j'i,47 l'i,lll..i SíáZ.
E?l. 'SeEl '09YJ 1 '!'í f:?)X.' 5G6 F;"JD :'Htl:WO

O: ?:E'B?'s)':'ÍCI DiC':)'. 'wZ"11.:'J;:)G !'?'3

4058 Kě

812 Kě

8671 Kě

Marcela Sobotková
ředitelka

ll

I



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJC,CE ZE DNE 1. 7. 2008

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou, příspěvková organizace, se sídlem Studentská 4,gai
591 01 Žd'ár nad Sázavou, IČ0 48899119, DIČ CZ48899119, bankovní spojení:
Č:SOB pobočka ve ';íd'áru nad Sázavoú účet číslo: 222494405 0300, zastoupená
ředitelkou Marcelou Sobotkovou
(dále jen půjčitel)

a

Zdravotnická záchranná služba kraje Vysočina, příspěvková organizace, se sídlem
Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, IČ 47366630, bankovní spojení ?. KB Jihlava č ú
26736-681/0100, zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
(dále jen vypůjčitel)

S účinností od 1. 1. 2012 článek Ill Bod 2. Smlouvy o výpůjčce zní:

- iii.
Úhrada za užívání předmětu výpůjčky

1 . Užívání předmětu výpůjčky je bezplatné.

2 Cena služeb souvisejících s užíváním nebytových prostor

Jedná se o tyto služby:
- ÚKiÍ(:j SpOÍeČnýCh píaOStOr ,':hOdby', Čí-i<árrl','i SC!'íOdi!Ště, '.AjC, VeS"i5u!,. :' Je S'arlOVen
paušální sazbou stanovenou vpředpisu plateb dle skutečných nákladů minulého
kalendářního roku.
- úklid výpůjčených prostor

cena: 280,-J- Kč/m2 plochy /rok

Ve Žd'áře nad Sázavou dne 30. 12. 201 "I V Jihlavě dne 30. 12. 20"l 1

Í? Ol 'l '.' Cal : ; í'l 'k:ů 2ď'á. l' t'lC.' -í' S a' ZaVOu
prí,.,??')úVkoVa cl'gGlllZaCe

SluC'í6níL'.<a <', 59'l C)"i .2C:'Ell' nad Sá2:.
'tCal. !3ueí oTO ai'l'i '(aX.' ?..?':?' 690 200
!CC .' aa?+8899'l;i9 DIC'. Cf48899 119

I ZDRAVOTNICKÁ z.4ci-is».ívx-A
SLUžBA kraje Vysočina.l /3%

l ol příspévková organizace'
Ví?chlického 61. 586 0l .Bhlava

!

půjčitel vypůjčitel

l
l



Předpis plateb na rok 2013 - splátkový kalendář ě. 39137
Platný od 1. 3. 2013 do 28. 2. 2014

ZZS Kraje Vysočina p.o. - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součástí smiouvy o podnájmu nebytových prostor, kterou uzavřeli příspěvková
organizac'e Poliklinika Žd'ár nad Sázavou a Zdravotní záchranná služba dne 30. 6. 2008, ve znění pozdějších

změn a doplňků.

? Podnájemce:

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
Studentská 4
Žd'ár nad Sázavou, 591 0l

ZZS Kraje Vysoěina p.o.
Vrchlického 61

Jihlava, 586 0l

Ič:
DT(':

48899119
CZ48899119

IČ:
DTČ:

47366630

CZ47366630

bank. spojení: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

bank. spojení: KB Jihlava
Č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení splátkového kalendáře:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1. 3. 2013

vždy 1. den kalendářního měsíce
vždy 5. den kalendářního měsíce

rozsah a předmět plnění cena bez DPH
vKč

sazba daně DPH v Kč
v%

cena celkem v Kč
včetně DPH

podnájem nebytových prostor
úhrada za služby
záloha na en. a likvidaci odpadu
pronájem movitého majetku
podnájem garáže

o

4058

3801

o

o

21

21

o

21

21

o

852

o

o

o

o

4910

3801

o

o

základ daně celkem
DPH 21o/o celkem

měsíění splátka celkem

4058 Kč

852 Kč

871lKč

".Polikllnlka žd%r '!p%d'?lH:Q'sv'»viií8aZaVóu
příspěvkc

Stuc',ents.ka 4, 5
, -, ,H%# AÝe:l. 566 690 1 !'

. . . . . . .' .?.?.?.' .?: ?.?'.-': ffl?: : : ':?- !'< :'i i

Michal Hubert
.,.i.ZrŮ'J MSc.

'k

ředitel

l

Zdravoínická záchranná služba

Kra1e VysOčina, @
příspěvková organizaí:»

Vrchlického 61 , 586 0l Jihlava

stre
Tužka



J

příspč:vková «:>rg,ar»izacc

Dodatek č. 2/2014 ke smlouvě o výpůjčce vydané 1.7.2008 v.s. 9137

Půjěitel
Sídlo:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

Vypůjěitel

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou p. o.
Studentská 4, 591 0l Žd'ár nad Sázavou
Michalem Hubertem Zrůstem, MSc.
48899119

CZ48899119

ČSOB a.s., Žd'ár nad Sázavou
222 494 405/0300

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina příspěvková organizace
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
47366630

CZ47366630

Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1.7.2008 takto:

1. Článek č. III (úhrada za užívání předmětu výpůjčky) se mění takto v:

Odst.2 Cena služeb souviseiících s užíváním nebytových prostor

- Úklid vypůjčených prostor

cena: 280,00 Kč/ m2 plochy vypůjčených prostor / rok

í Nájemní služby - úklid
vypujčených prostor

Rozsah a předmětem plnění
Výměra Sazba

2 ,2v m (kc/m /rok)

145,79 280,00 Kč

celkem

1
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

stre
Tužka



Odst.3 Cena za dodávané energie a odvoz komunálního odpadu

Dodávka elektrické energie se bude fakturovat každý měsíc vždy k poslednímu dni v měsíci
dle odečtu elektroměm ve vypůjčených prostorách.

Spotřeba vody se bude fakturovat vždy jednou za čtvrtletí k poslednímu dni čtvrtletí za
vypůjčené prostory dle stavu vodoměm.

Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli měsíční zálohu na teplo a likvidaci odpadu stanovenou
předpisem plateb na příslušný kalendářní rok.

Celková měsíční úhrada dle příslušného splátkového kalendáře bude vypůjčitelem hrazena do
5. dne běžného měsfce předem na účet Polikliniky Žd'ár nad Sázavou vedený u ČSOB,
pobočky ve Žd'áni nad Sázavou číslo 222 494 405/0300, variabilní symbol číslo: 9137.

Všechny ceny j sou stanoveny bez DPH, k uvedeným cenám bude připočítána daň z přidané
hodnoty v platné sazbě.

Nezaplatí-li vypůjčitel úhradu za služby ve ?hůtě jejich splatnosti, je povinen zaplatit půjčiteli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.3.2014

Ve Žd'áře nad Sázavou, dne 1.3.20l4

Pollkllnlka žď&t nad aáxavoq
é .9organkai

oiS žaúr
Ýs: 5í3í3

příipěvková
nad Sáz.Studentská 4, 591
690 200IS'ltl'

11.9
tel. 586 690?
IčO: 4889Gl

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 Il 0 0 II Il Il :'1'?*-.1 'í a

',.

půjčitel

Michal Hubert Zrůst, MSc.

Í L-.OraVO?.'i'ilC'Ká .l«XC.?'i:ra
1.
IH.t.:a

l Urr

íl.

58(.

l Ič. -l -í'36
I?.

2 i

;l-..l

l
l

i

/a'Y

vypůj čitel

I

stre
Tužka



Předpis pŇateb na rok 2014 - splátkový kalendář č. 39Í37
Platný od 1, 3. 2014 do 28. 2, 2015

ZZS Kraje Vysočina p.o. - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce, kterou uzavřeli příspěvková organizace
Poliklinika žd'ár nad Sázavou a Zdravotnická záchranná služba dne 1.7.2008, ve znění pozdějších změn a

doph'iků,

? Vypůjčitel:

Zdravotnická záchranná služba
Kraje Vysoěina.,příspěvková organizace
Vrchlického 61

Jihlava, 586 0l

Poliklinika Žd5ár nad Sázavou
Studentská 4
Žd'ár nad Sázavou, 591 0l

IČ: 48899119
DIČ: CZ48899119

bank, spojení: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č, účtu: 222494405/0300

IČ:
DIČ:

47366630
CZ47366630

bank. spojení: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení splátkového kalendáře:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1. 3. 2014

vzdy 1, den kalendářního měsíce
vždy 5. den kalendářního měsíce

í Rozsah a předmět plnění

nájemní služby
úlclid vypůjčených
prostor

zálohy na energie a likvidaci
odpadu

í měsíění sp?;átka celkem

'?Výměra
-2
vm

145,79

Cena bez

DPH / m.j.

280, 00 Kč

3 801,00 Kč

Cena celkem
s DPH i

4 116,00 Kě
21 % 4116,00Kč

Sazba DPH

O 3 801,00 Kč

l7 917,00 Kě

;'o:;?';??'r"ďi"-'á.i'nk'dsá?-@4
. . :l, 511.

Zrnst,Michal Hubert MSc,

ředitel

'Z'Jire"JI'2'l!'.wy>-.. l'Y'?h'r:a?'nJíja?S71!.1;'b??'a
'í<7a)Q Vy-sačina, (fJ

přlséč>vÍ<ová orgaí'ílzace

- --a?-Á Ilkl.Víc;Íi'ckóhri G'l , 586 0l Jihlava

I
I

I
I

)



Předpis plateb na rok 2015 - splátkový kalendář č. 39137
Platný od 1. 4. 2015 do 31. 3. 2016

ZZS Kraje Vysoěina p.o. - 9137

plateb je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce, kterou uzavřeli příspěvková organizacepředpis y
ika Žd'ár

Tento

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou a Zdravotnická záchranná služba dne 1.7.2008, ve znění pozdějších zííněn a
doplňků.

? Vypůjčitel:

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
Studentská 4
Žd'ár nad Sázavou, 591 0l

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina příspěvková organizace
Vrchlického 61

Jihlava, 586 0l

IČ:
DIČ:

48899119
CZ48899119

bank. spojení: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

IČ:
DIČ:

47366630
CZ47366630

bank. spojení: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení splátkového kalendáře:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1. 4. 2015

vždy 1. den kalendářni'ho měsíce
vždy 5. den kalendářního měsíce

í Rozsah a předmět plnění

nájemní služby
úklid vypůjčených
prostor

zálohy na energie a likvidaci
odpadu

i měsíění splátka celkem

'?Výměra
2

v ttr

145,79

?Cenabez
DPH / m.j.

280, 00 Kč

3 801,00 Kč

Cena celkem
s DPH ]

4116,00 Kě
21 % 4116,OOKč

Sazba DPH

O 3 801,00 Kě

l7 917,00 Kč

převzaladne:Q,( 3 ,:64;

Polikilnlka žd'ár riad Sázavou
příspevkOva orgaúizacei (3mStudentská 4, 59'l Ol :Žďár

tel.568690ll1 fax:566
ičo: 488991í.9 Dič: cz<s$i l

l
l

i

-?A(=-l.'-?. ti

'alG

VrOIT'lC

??? í ?: iť

1

'j

l
i

i

i

l uk
y-.

Michal Hubert Zrůst, M'
a",ó
Sc'y

ředitel polikliniky
Ing. Wadislava Filová



a.l

*g
a.! tíí!ííí'

=Á
I?.4. 1

E)ao!iklií;aííka
'2Í;:I'h'íír íies:ííííjí :!íazavotíí

Předpis plateb na rok 2016
Platný od 1. 4. 2016 do 31. 3. 2017

ZZS Kraje Vysoěina p.o. - 9137

Tento předpis plateb je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce, kterou uzavřeli příspěvková organizacedpis p
ŽďáríPoliklinika Žďár nad Sázavou a Zdravotnická záchranná služba dne 1.7.2008, ve znění pozdějších změn a

doplriků.

? Vypůjčitel:

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
Studentská 1699/4
591 0l Žd'ár nad Sázavou

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina,příspěvková organizacešOČÍna.,
ho61aVrchlické]

586 0l Jihlava

IČ:
DIČ:

48899119
CZ488991l9

bank. spojení: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

IČ:
DIČ:

47366630

neplátce DPH

bank. spojení: KB Jihlava
č. účtu: 26736-681/0100

variabilní symbol: 9137

Datum vystavení předpisu:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum splatnosti:

1. 4. 2016

ke dni úhrady
vždy 5. den kalendářního měsíce

Rozsah a předmět plnění

nájemní služby
úklid vypůjčených
prostor

zálohy na energie a likvidaci
odpadu

měsíční splátka celkem

Výměra
2

vm

145,79

Cena bez

DPH / m.j.

280, 00 Kč

?Cenacelkem
s DPH

4116,00 Kč
21 % 4116,OOKč

Sazba DPH

21 o/o 3 801,00 Kě

7 917,00 Kč

Předpis plateb neslouží jako daňový doklad pro uplatnění DPH.

žc!Sr i'íad Sázavouí?'Olaík'ilanika 'a'L€":'
'JÍ<O'JĚ Org?a.l'i?Za.Se. Q)pr iS';)!4'JÍ'

S'tuí2i;;(1?t%x3a =i. !',:9ai IJ?'l !i='ů9'(8i.56569C'ai'í"l fa-i:í:
: 'C?' <'aa;: ?a4?aElF"r <a) 9 ?i -'í 9 í) ! (C '

7dravo?'-ííiic7záchían n á s l u 'žb a
Kra,'4 Vysočlha, př?spěvkavá crgahlzace

Vrchlickéhc 61 , 586 0l .lií'íiava
(DIČ: 4%366630

l
l

-------------------------------- ---%-'
Michal Hubert Zrůst, Mi'. 8c

ředitel polikliniky
Ing. Vladislava Filová

ředitelka ZZS Kraj e Vysočina, p



ýi
s?
{'?ffl?'-5.?

!í!'í«)íí:!í!'It )m! íí&a
Ž«]l"ar íílaM)í 5;í '.l.":i'í?€."J

Předpis plateb na rol< 2016
Platný od 1. 8. 2016 do o.»l. .?). 2017

ZZS Kraje Vysoěina p.o. - 9137

Tento předpis plateli je iiedílnou součástí smloiivy o výpQjčce, kterou uzavřeli příspěvková organizace
Polikíinika Žďár nad Sázavou a Zdravotnická záchranná služba dne l .7.2008, ve znění pozdějších změn a

doplňků.

?

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou
Studentská 1699/4
591 0l Žd'ár nad Sázavou

Vy?p;iite?i:.

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina příspěvková organizace
Vrcňliekého 61
586 0? Jihlava

IČ:
DIČ:

488991i9

CZ48899119

IČ:
DIČ?

47366630

neplátce DPH

bank. spo.jení: ČSOB a.s., Žd'ár n.S.
č. účtu: 222494405/0300

baiik. slií>jeiqí: KB Jihlava
č. ťičtci: 26736-681/0100

variabilní syi'nbol: 9137

Datum vystavení předpisu:
Datui'n uskutečnění zdaiiitelnélio plnění:
Datuin splatnosti:

1. 9. 2016

ke dni úhrady
vždy 5. deí; kalendářního měsíce

1.ozsah a předmět plnění

i'iájemní služby
r2klid vypť'jčených
prostoi'

zálohy iia energie a likvidaci
odpadu

'?měsíění splátka ce'?lkem

Výměra Cexia bez
v m2 DPH / m,j.

Sazba DPI-I

145,79 280, 00 Kč 21%

21%

Cena celkem
s DPH

l
i

4116,00 Kč
4116,OOKč

5 526,00 Kč

9 642,00 Kě :

Předpis plateb iieslouží jako daňový doklad pro uplatněni DPH.

l 'lll
Miclial Hubert Zío'ist, MSc, MBA

ředitel polikliniky
Ing. Vladislava Filová

ředitelka ZZS Kraje Vysočina p .o.

í'Oliki[nlka Žd'á.r í'ía(j Sá2!aVOu
:íi'lsO, (:Vkí':iV??ía O:'gaí?:?ZaCX3 (qa'-)

6., (51@ , 3) ) ) B. ; ?, í'-a ? ' i, 5. ,o') 'i '..?'.i 'l- ?ao'. ďaa i' í'i a Cl' S 3a z,
i'.t'? '?"..>oroi C.??"?'.i :l ai'? í?ax: '5o?6.. o'a9'0 2u-O
l'il'; (.) :48 9.,t.:,'C3 'i ai (:.) ;I.) l (', ; i%-',' 7 zl, 'p 8 q= 9 ?, ů 0,



!!)'(]!í'iQ@ímk!?í!drh3
- =h i - - -# l!l '4 kaar :ůa'!(l x:!%íaV%»-x

Dodatek č. 3/2016 ke smlouvě o výpů,iěce vydané 1. 7. 2008 v. s. 9137

Půjčitel
Sídlo:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Polikliiiika Žd'ár nad Sázavou p. o.
Studentská 4, 591 0l Žd'ár nad Sázavou
Michalem Hubertein Zrůstei'n, MSc
488991?9

CZ48899119

ČSOB a.s., Žd'ár iiad Sázavou
222 494 405/0300

a

Vypůjčitel

Sídlo:

IčO:
DIČ:

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina příspěvková organizace
Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
47366630

CZ47366630

Sinluvní strany se dohodly iia dodatku ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 1 . 7. 2008
takto :

1 . Článek č. III (úhrada za podnájem a služby sorivisející s užíváním nebytovýcli prostor) se mění takto:
3. Cena za dodávané energie se stanovr4je takto:

Poplatky za služby poskytované podná.jeii'ici i v sorivislosti s užíváiiím předmětu podn,4jrnu, což
zalirnuje vytápění, dodávku elektrické energie, vodné, stočiié a oliřev teplé vody (TV). Výpočet ohřevu
TV je přepočten limitním koeí-icientem uváděný vyhláškou č. 1 52/200 1 sb., § 5, písm. 1, odst. b), který
je 0,3 GJ/m3.
Podií4jemce se zavazuje platit nájemci měsíční zálohu na tyto služby stanovenou předpi sem plateb na
příslušný rok.
Skuíecnou S'7' Sl ZalOll Za OdebranOu V(Clu a Ol-ireV TV V'.{-il" Cíllje na?")eíTlCe podnajeil'lci VZďY Za polcleti".
Případné přeplatky budou náj emcem vráceny na účet podnájei'nce nejpozdě.ji do 14 di'iů ode dne jejich
vyúčtování, nedoplatky uhradí podná?jemce na základě vyťičtování do 14 ďnů od jeiich doručení.

2. Ostatní ristanovení sinlouvy se iieměiií a c?lodatek nabývá ťičinnosti dnem 1 . 9. 2016

Ve Žd'áře nad Sázayou. dne 1 0. 8. 2016

l

půj čitel
Michal Hubert Zrůst, lví Sc, MBA

vypQjčite]
Ing. Vladislava Filová

F'olíkí'míka Zď!t' rxaa Sa;zavoií
přlSl)í::VKí)vtí O!'gaí'i?zaCC- (l)

ýB;, '55B ('3g@ 1 '! 'í ,i:ag,y,i, 5(33 6 g() .?2 ó()
i.:.') Cl ', .:'!í.(?')!19!=3 ", 'í 9 j-) ,' ('. ,' ().,7!i?8í5a- ? 9911 G l

l

U; 1.;Ka Tirel'l[lt». Sl .lJ

(;i S'ó

?li:) (.?1 i :T:í3

l

1j

l
l

-?

stre
Tužka

stre
Tužka



Ňdůr nad 8ázavou

Dodatek č. 4120l7 ke smlouvě o výpůjčce vydané 1. 7. 2008 v. s.
9137

Půjčitel
Sídlo:

Zastoupená:
Ič0:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Polikliníka Žďár nad Sázavou p. o.
Studentská 4, 59'l Ol Žďár nad Sázavou
Michalem Hubertem Zrůstem, MSc
48899119

CZ48899119

čSOB a.s,, žďár nad Sázavou
222 494 405/0300

a

Vypůjčitel

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zdravotnická záchranná služba

Kraje Vysočina příspěvková organízace
Vrchlického 81 , 586 0l Jih!ava
47366630

CZ47366630

Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne
1 . 7. 2008 takto:

1 . Článek č. Ill (úhrada za podnájem a služby související s užíváním nebytových prostor) se
mění takto:

3. Cena za dodávané energie se stanovuje takto:

Celková měsíční úhrada dle Předpisu plateb ke smlouvě je od 1 . 4. 2017 rozdělena na dvě
částky se dvěma samotnými variabilními symboly.
Podnájemní služby a zálohy na energie jsou splatné vždy do 5. dríe kalendářního měsíce
převodem na účet Polikliníky žd'ár nad Sázavou vedený u čSOB a.s., pobočka žďár nad
Sázavou číslo 222 494 405/0300 pod variabílním číslem uvedeném na Předpisu plateb.

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a dodatek nabývá účinnosti dnem 1 . 4. 2017

Ve Žd'áře nad Sázavou, dne 29. 3. 2017
Zdravoiííická záchranná služba

Kra%e 'r'>':Ačina, p?íspeVXOva crgan:ZaCJ3
Vrchlického 61 , 586 0i Jil?ilava

I?!39&30 C'

vypůjčitel
Ing. Vladislava Filová

?- L Ill 1, ' DigiíalnepodepsalmlCíiai nuuerí: Michal HubertZrůst,MSc
Zrůst, MSc Datum: 2017.03.29

1 4:4F3:07 +02'00'

půjčitel
Michal Hubert Zrůst, MSc, MBA



* uolik!mníka
'ií'h« i'in4 .Sázíívoíi

Předpis plateb ke Smlouvě o výpůjčce
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Tento předpis plateb je součástí smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, kterou uzavřelí Poliklinika žďár nad
Sázavou a'Zdravotnická záchranná slujba Kraje Vysočina, příspěvková organizace dne 1. 7. 2008, ve zněrí

pozdějších změn a doplňkí:í.

Půjčitel
Poliklinika Žďár nad Sázavou,
příspěvková orgarízace
Studentská 1699/4
691 01 Žďár nad Sázavou
IČ0488991l9
DIČ CZ 48899119
Číslo účtu: 222 494 405/0300
Banka: čSOB a.s., žďár nad Sázavou

Vypůjčitel
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina
Příspěvková organizace
Vrchlického 61
686 0l Jihlava
IČ0 473 66 630
DIČ neplátce DPH
(,íslo áčtu: 267 36 681/0100
Banka: Komerční banka a.s.

Datum vystaverí a platnosti
předpisu:
Datum uskutečnění zdanitelného
plněm:
Datum splatnosti:

1.4.2017

Předpis plateb neslouží jako daňový doklad pro
uplatnění DPH
vždy 5. den kalendářrího měsíce

Í

7dl'aVOtniC:ká ZáChíanná SILižba 1
Kraje Vy-.+očina, přispěvxcvá (.ígan'ZaCš <

gVÍgrJhyÍ-ic-kehoaél,'58o-Oíijihiava íiy
(3Ič: 47366630

aía Blam ! . *-.' ffi}l '[e- =
- úklid vypůjčených prostor 145,79 280,00 K€-. iiiiiiiii . iiiii ....... 21 % 471'l7,00 Kč iiiiiiii
;@'É'ááj»žůffišfí;áMb'j(-ádlkW'M;G-ríli:: ; lis=C ?p-fM""'íS'X"»; S< :S3 *$ ž-5 e":2s '€':>* 2,a,; a,- B,-(,=  >ada2  5 "- = 'A;l j 7!QOgKč, a % :

řťáéje'&etaé,iibý;'; : .-,l:,%ňf«&'u-íaíl":NšMj4m- '9,í.U%} S *;8k4-4:ť?' 4Ke

'Šňgýl;";ý,fi4«Á.fiV,';,2 ':;úsrairo4:iai,;sa:..=í== a i,4Brta'íP,(!yr,§§,4í ;$!,,ýW!e :.t F2W: .'Í@Žaá'lf3«ťK;



?l

Ilffll

g
í
;

<l íl
tJd I? a

Dodatek č. 5/2017 ke smlouvě o výpŮičce vydané 1. 7. 2008 v. s. 9137

Poliklinika Žd'ár nad Sázavou, příspěvková organizace
Studentská 1699/4, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
Ič0 4889911 g, Dlč CZ 4889911 g
zastoupená Ing. Ilonou Komínkovou, ředitelkou
telefon: 566 690134, e-mailová adresa: komin3ov;?o?likliryikazr.cz

(dále jen ,,půjčitel")

a

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
Vrchlického 61 , 586 0l Jihlava
Ič0 473 66 630 Dlč CZ neplátce DPH
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovoci
telefon: 567 571 244, e-mailová adresa: filova.v@zzsvysocina.cz

(dále jen ,,vypůjčitel")

Smluvní strany se dohodly na dodatku ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1 . 7. 2008 takto:

V bodě 3. Zálohy za služby poskytované podnájemci i v souvislosti s užíváním předrnětu
podnájmu, což zahrnuje vytápění, elektrickou energii, vodné včetně ohřevu teplé vody,
stočné, likvidace a odvoz komunálního odpadu včetně plastů a papíru (dále jen "služby") je
vypočítána poměrně podle plochy místnosti a je stanovena na 5 526,00 Kč měsíčně včetně
příslušné sazby DPH. Cena za tyto služby se bude odvíjet od skutečných cen energií a
služeb. Příslušná sazba DPH je vyčíslená v Předpisu plateb na rok 2018.

Záloha na služby nezahrnuje likvidaci nebezpečných odpadů, které budou řešeny
samostatnou Smlouvou o sběru, výkupu, třídění a soustřed'ování převážně nebezpečných
odpadů.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1 . 1 . 2018.

Ve Žd'áře nad Sázavou, dne 24. 11 . 2017

?oli»ainika Žd'ár nad Sázavou. ---w s»ataVOŇJpřispěvková orgaíiízace (7'íSkáÁ '%04 ns '%-= ?

půjčiíel

Zdravotnická záchranná služba j
Kra%e V5ísočina, příspěí,íová orgaííiza« ;

Vrchlického 61 , 586 0 í ,]?hl:>va
Ič475e30 / ($

I?

Ing. Vladislava Filová

Vypůjčitel

Stránka 1 z 1



I)olikliaíika
;". -:} d v'?'.'í ?:'. i

Předpis plateb ke Smlouvě o výpŮjčce
Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace

Tento předpis plateb je součástí smlouvy o výpůjčce nebytových prostor, kterou uzavřeli Poliklinika Žd'ár nad
Sázavou a Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace dne 1 . 4. 2017, ve znění

pozdějších změn a doplňků.

Půjčitel Vypůjčitel
Poliklinika Žd'ár nad Sázavou,
příspěvková organizace
Studentská 1699/4
591 0l Žd'ár nad Sázavou
IČ0 48899119
DIČ CZ 48899119
(,íslo účtu: 222 494 405/0300
Banka: ČSOB a.s., Žd'ár nad Sázavou

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina
Příspěvková organizace
Vrchlického 61
586 0l Jihlava
IČ0 473 66 630
DIČ neplátce DPH
Číslo účtu: 267 36 681/0100
Banka: Komerční banka a.s.

Datum vystaverí a platnosti
předpisu:
Datum uskutečnění zdanitelného
plněm:
Datum splatnosti:

1. 1. 2018

Předpis plateb neslouží jako daňový doklad pro
uplatnění DPH
vždy 5. den kalendářmho měsíce

l

lll

II

U

,íl l , ŇNXí l

l

íi. ,í* ,,} í { -ffi' %' j+ t.í '
ll !1.1 " lí.íj. ;y-  ,,,,,,. .,. (. Il}mí .,'aa.... (§ .)'Ill. ,), ,Illl.,,,, .. . ' ' :(%L;:,,, .." ',P ?aa 

a'í, l l +o,;a'- (i) o-l N 4{ IL<«.: íí J' i[.... -4&:j} ,,,,,, - la'-'- ' . ''l ě.. .i , ,',. .ff, ' %'.'.;.,=: ,-; ; %'  , l:.. .:« Il .- ' ' % ..
j4

Lt JP - i "t ' a- 'sZ,o %í

- úklid vypůjčených prostor 145 79 280 00 Kč 21% 411700Kč

podná)emní služby celkem 4 117,00 Kč

Podnájemnéaslužby uhrad'tepodvariabilnímsymbolem9"137Í 4177,00Kčl m

- záloha na vodu a teplo 15% 4144 00 Kč

- záloha na elektrickou energii a ostatní 21% 1 382,00 Kč

Zálohy na energie a
Iikvidaci odpadů

uhrad'te pod variabilním symbolem
991371 5 526,00 Kč ,

stre
Tužka


